efectuadas que incluya a todos los recursos humanos bajo la órbita de la 
Dirección. 

- En el registro remitido por el auditado en el Requerimiento N° 2 “Base Gobierno 
Ejemplar” donde consta el universo de edificios del GCABA, se observa lo 
siguiente: 
a) De doscientos ochenta y cuatro (284) edificios que se encuentran 
contenerizados, en ciento sesenta y seis (166) no consta la fecha de 
contenerización. 
b) De doscientos setenta y siete (277) edificios informados como “capacitados”, en 

ciento veintitrés (123) no se indica la fecha de capacitación brindada. 

Respuesta del organismo al Informe de Auditoría: 
Emitió opinión.  

Conclusiones y principales recomendaciones:  
En primer lugar, es dable destacar el compromiso mostrado por parte de la Dirección